



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 13                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kepemudaan dan Olah Raga  
**Organisasi** : 2 . 13 . 01                      DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 13 . 01 . 01                      DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	1.200.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	1.200.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	1.200.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	1.200.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 23	Retribusi Pelayanan Tempat Olahraga	1.200.000.000,00	<p>Wisma Standar ukuran 2 kamar 4 tempat tidur 6 kmr x 2 hr x 11 Bln 132 Kmr x 80.000,00 = 10.560.000,00</p> <p>Wisma Standar ukuran 6 kamar 10 tempat tidur 5 kmr x 2 hr x 11 Bln 110 Kmr x 200.000,00 = 22.000.000,00</p> <p>Wisma Standar ukuran 2 kamar 12 tempat tidur 1 kmr x 1 hr x 11 Bln 11 Kmr x 240.000,00 = 2.640.000,00</p> <p>Ruang Diklat Siang 20 Hr x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Ruang Diklat Malam 11 Hr x 350.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>Gedung Olahraga (Indoor) A Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan latihan) Siang 258 Hr x 9 jam 2,322 Jam x 30.000,00 = 69.660.000,00</p> <p>Gedung Olahraga (Indoor) A Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan latihan) Malam 258 Hr x 7 jam 1,806 Jam x 40.000,00 = 72.240.000,00</p> <p>Gedung Olahraga (Indoor) A Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan pertandingan) Siang 60 Hr x 9 jam 540 Jam x 150.000,00 = 81.000.000,00</p> <p>Gedung Olahraga (Indoor) A Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan pertandingan) Malam 60 Hr x 6 jam</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>360 Jam x 200.000,00 = 72.000.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) A Kegiatan Pertunjukan kesenian &amp; lainnya Siang</p> <p>22 Hr x 2.000.000,00 = 44.000.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) A Kegiatan Pertunjukan kesenian &amp; lainnya Malam</p> <p>17 Hr x 2.500.000,00 = 42.500.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) B Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan latihan) Siang 135 Hr x 8 jam</p> <p>1,080 Jam x 30.000,00 = 32.400.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) B Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan latihan) Malam 135 Hr x 5 jam</p> <p>675 Jam x 40.000,00 = 27.000.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) B Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan pertandingan) Siang 60 Hr x 7 jam</p> <p>420 Jam x 150.000,00 = 63.000.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) B Lap.Basket, Volly, Bulutangkis, Futsal (Kegiatan pertandingan) Malam 60 Hr x 4 jam</p> <p>240 Jam x 200.000,00 = 48.000.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) B Kegiatan Pertunjukan kesenian &amp; lainnya Siang</p> <p>3 Hr x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Gedung Olahraga (Indoor) B Kegiatan Pertunjukan kesenian &amp; lainnya Malam</p> <p>1 Hr x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Lapangan Olahraga Terbuka Lap.Basket Semi Indoor (Latihan) 2 lap x 140 hr x 12 jam</p> <p>3,360 Jam x 10.000,00 = 33.600.000,00 Lapangan Olahraga Terbuka Lap.Basket Semi Indoor (Pertandingan) 2 lap x 60 hr x 8 jam</p> <p>960 Jam x 50.000,00 = 48.000.000,00 Lapangan Olahraga Terbuka Lap.Bola Volly (Latihan) 1 lap x 120 hr x 2 jam</p> <p>240 Jam x 10.000,00 = 2.400.000,00 Lapangan Olahraga Terbuka Lap.Bola Volly (Pertandingan) 1 lap x 50 hr x 2 jam</p> <p>100 Jam x 50.000,00 = 5.000.000,00 Lapangan Olahraga Terbuka Lap. Sepakbola (Pertandingan) 10 hr x 2 jam</p> <p>20 Jam x 100.000,00 = 2.000.000,00 Lapangan Olahraga Terbuka Lap. Sepakbola (Pertunjukan kegiatan lainnya) 5 hr x 2 jam</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10 Jam x 750.000,00 = 7.500.000,00 Lapangan Tenis Semi Indoor Hari Biasa Senin s/d Jum'at 1 lap x 60 hr x 6 Jam</p> <p>360 Jam x 15.000,00 = 5.400.000,00 Lapangan Tenis Semi Indoor Hari Sabtu &amp; Minggu/libur 1 lap x 40 hr x 4 Jam</p> <p>160 Jam x 20.000,00 = 3.200.000,00 Lapangan Tenis Semi Indoor Pertandingan 1 lap x 5 hr x 3 Jam</p> <p>15 Jam x 50.000,00 = 750.000,00 Stadion Lintasan atletik latihan 21 org x 100 hr</p> <p>2,100 Jam x 500,00 = 1.050.000,00 Stadion Lintasan atletik pertandingan 10 org x 5 hr</p> <p>50 Jam x 50.000,00 = 2.500.000,00 Stadion Lap. Sepakbola (Pertandingan Non Komersial) Siang</p> <p>2 Hr x 750.000,00 = 1.500.000,00 Stadion Lap. Sepakbola (Pertandingan Non Komersial) Malam</p> <p>1 Hr x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Stadion Lap. Sepakbola (Pertandingan Komersial) Siang</p> <p>2 Hr x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Stadion Lap. Sepakbola (Pertandingan Komersial) Malam</p> <p>1 Hr x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Kolam Renang Umum Senin, Selasa, Rabu &amp; Jum'at 156 org x 100 hr</p> <p>15,600 Org x 5.000,00 = 78.000.000,00 Kolam Renang Umum Sabtu 250 org x 48 hr</p> <p>12,000 Org x 7.500,00 = 90.000.000,00 Kolam Renang Umum Minggu 600 org x 48 hr</p> <p>28,800 Org x 7.500,00 = 216.000.000,00 Kolam Renang Umum Libur 100 org x 8 hr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			800 Org x 7.500,00 = 6.000.000,00 Kolam Renang Anak Sekolah Senin s/d Sabtu 75 org x 100 hr 7,500 Org x 2.500,00 = 18.750.000,00 Panggung Terbuka 22 Hr x 1.500.000,00 = 33.000.000,00 Gedung Serbaguna Siang 15 Hr x 2.000.000,00 = 30.000.000,00 Gedung Serbaguna Malam 2 Hr x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	9.813.105.872,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	4.878.254.872,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	4.878.254.872,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.878.254.872,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.069.254.872,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.362.975.755,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Paket x 2.362.975.755,00 = 2.362.975.755,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	250.647.231,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Paket x 250.647.231,00 = 250.647.231,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	199.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Paket x 199.150.000,00 = 199.150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	86.590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Paket x 86.590.000,00 = 86.590.000,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	168.958.909,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Paket x 168.958.909,00 = 168.958.909,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	898.307,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Paket x 898.307,00 = 898.307,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	34.670,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Paket x 34.670,00 = 34.670,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.749.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	183.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Paket x 183.000.000,00 = 183.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.560.000.000,00	Tunjangan Arsip Daerah 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	60.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Paket x 1.560.000.000,00 = 1.560.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Insentif Pemungutan Retribusi Daerah 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.934.851.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.393.309.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	1.393.309.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Belanja Pegawai <b>Target :</b> 12 Bulan
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	201.272.040,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.050.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Alat Listrik dan Elektronik, Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih, Cetak, Alat Tulis Kantor 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pengadaan Bahan Kimia 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Jasa Pihak Ketiga/Outsourcing Tenaga Kebersihan 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Pengadaan Alat Listrik dan Elektronik, Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih, Cetak, Alat Tulis Kantor 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pengadaan Bahan Kimia 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Jasa Pihak Ketiga/Outsourcing Tenaga Kebersihan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan PPHP Pengadaan Alat Listrik dan Elektronik, Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih, Cetak, Alat Tulis Kantor 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 PPHP Jasa Pihak Ketiga/Outsourcing Kebersihan Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP Jasa Pihak Ketiga/Outsourcing Kebersihan Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP Jasa Pihak Ketiga/Outsourcing Kebersihan Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 PPHP Pengadaan Bahan Kimia Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP Pengadaan Bahan Kimia Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP Pengadaan Bahan Kimia Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	72.127.040,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	72.127.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tenaga Kontrak Kerja Tenaga Kontrak Kerja 1 Orang x 14 Bulan 14 OB x 1.148.360,00 = 16.077.040,00 Pegawai Honorrer Non PNS Supir (SMA) 2 orang x 12 Bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Satpam (SMA) 2 orang x 12 Bulan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Operator Komputer/Finger Print (SMA) 1 orang x 11 Bulan 11 OB x 950.000,00 = 10.450.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	110.095.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	110.095.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Hari Minggu dan Hari Libur Gol. III (2 orang x 5 jam x 97 hari) 970 OJ x 20.000,00 = 19.400.000,00 Gol. II (11 orang x 5 jam x 97 hari) 5,335 OJ x 17.000,00 = 90.695.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.192.036.960,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	161.027.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.519.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 160 Rim x 53.000,00 = 8.480.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 300 Buah x 2.900,00 = 870.000,00 Snelhektek folio 300 Buah x 3.900,00 = 1.170.000,00 Snelhektek plastik 36 Buah x 7.500,00 = 270.000,00 Stopmap batik 5 Buah x 11.000,00 = 55.000,00 Odner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 Buah x 22.000,00 = 528.000,00 Amplop polos besar 22 Dus x 24.000,00 = 528.000,00 Amplop polos sedang 24 Dus x 20.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Hekter kecil 10 Buah x 22.000,00 = 220.000,00 Hekter besar 4 Buah x 70.000,00 = 280.000,00 Isi hekter kecil 5 Pak x 45.000,00 = 225.000,00 Isi hekter besar 2 Pak x 95.000,00 = 190.000,00 Lem kertas 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Trigonal Clip 25 Dus x 6.500,00 = 162.500,00 Tinta Canon PG 810 (Black) 24 Buah x 270.000,00 = 6.480.000,00 Tinta Canon CL 811 (Colour) 6 Buah x 375.000,00 = 2.250.000,00 Tinta Canon PG 745 (Black) 18 Buah x 285.000,00 = 5.130.000,00 Tinta Canon CL 746 (Colour) 8 Buah x 390.000,00 = 3.120.000,00 Tinta Printer Epson T 6641 Black 24 Buah x 130.000,00 = 3.120.000,00 Tinta Printer Epson T 6642 Cyan 6 Buah x 130.000,00 = 780.000,00 Tinta Printer Epson T 6643 Magenta 6 Buah x 130.000,00 = 780.000,00 Tinta Printer Epson T 6644 Yellow 6 Buah x 130.000,00 = 780.000,00 Pembolong Kertas Uk. besar 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Buku ukuran folio 5 Buah x 39.000,00 = 195.000,00 Kwitansi umum besar 12 Buku x 7.500,00 = 90.000,00 Pita mesin tik kaleng 4 Buah x 26.000,00 = 104.000,00 Tip Eks 2 Lusin x 95.000,00 = 190.000,00 Kalkulator 2 Buah x 130.000,00 = 260.000,00 Binder clip No. 260 24 Dus x 23.000,00 = 552.000,00 Flash disk 32 GB 2 Buah x 270.000,00 = 540.000,00 CD RW 12 Buah x 7.000,00 = 84.000,00 Box file plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	41.450.000,00	20 Buah x 26.000,00 = 520.000,00 Spidol White board 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 39.000,00 = 156.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat listrik dan elektronik Lampu neon TL 20 w 30 Buah x 35.000,00 = 1.050.000,00 Lampu neon TL 40 w 20 Buah x 39.000,00 = 780.000,00 Lampu HPIT 400 w 27 Buah x 310.000,00 = 8.370.000,00 Essential 23 w 60 Buah x 46.000,00 = 2.760.000,00 Essential 18 w 40 Buah x 38.000,00 = 1.520.000,00 Essential 70 w 10 Buah x 275.000,00 = 2.750.000,00 Essential smartbright flood LED BVP 161 30 Buah x 750.000,00 = 22.500.000,00 Kabel NYM 2 x 2,5 Eterna 4 Roll x 430.000,00 = 1.720.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	21.048.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kain pel sumbu 40 Buah x 30.000,00 = 1.200.000,00 Pembersih lantai 200 Botol x 9.000,00 = 1.800.000,00 Sapu Ijuk 40 Buah x 15.000,00 = 600.000,00 Kran 50 Buah x 45.000,00 = 2.250.000,00 Gayung 60 Buah x 7.000,00 = 420.000,00 Keset 30 Buah x 25.000,00 = 750.000,00 Keranjang sampah ruang 24 Buah x 22.000,00 = 528.000,00 Pengharum ruangan 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Tempat sampah plastik besar 50 Buah x 63.000,00 = 3.150.000,00 Kain pel biasa 50 Buah x 5.500,00 = 275.000,00 Ember kecil 21 Buah x 40.000,00 = 840.000,00 Ember besar 20 Buah x 105.000,00 = 2.100.000,00 Sikat panjang 21 Buah x 60.000,00 = 1.260.000,00 Serokan sampah 21 Buah x 25.000,00 = 525.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	54.810.000,00	Serok lantai/pendorong air 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Sikat WC 30 Buah x 25.000,00 = 750.000,00 Kemoceng 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Kapur Barus 96 Pak x 20.000,00 = 1.920.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak BBM untuk mesin potong rumput (Pertamax) 2,400 Liter x 8.500,00 = 20.400.000,00 BBM untuk kendaraan operasional (Pertamax) 660 Liter x 8.500,00 = 5.610.000,00 Belanja BBM untuk kendaraan dinas BBM untuk kendaraan dinas : 2 x 12 Bulan 24 Bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian tabung gas Pengisian tabung gas 1 tabung x 12 bulan 12 Tabung x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk bahan kain 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	183.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia/Laboratorium	183.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja bahan kimia (obat-obatan untuk kolam renang) Kaporit 3,900 Kg x 25.000,00 = 97.500.000,00 PAC 3,800 Kg x 16.000,00 = 60.800.000,00 Tawas 2,000 Kg x 5.000,00 = 10.000.000,00 Soda As 2,000 Kg x 7.500,00 = 15.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	704.855.830,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 Bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	285.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja air Belanja air (di lingkungan GOR) 12 Bulan x 23.750.000,00 = 285.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	204.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja listrik Belanja listrik (di lingkungan GOR) 12 Bulan x 17.000.000,00 = 204.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	Belanja surat kabar Koran Radar Bogor 12 Bulan x 360.000,00 = 4.320.000,00 Koran Metro 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Koran Pakar 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	180.000,00	Belanja Internet Belanja Internet/Indihome 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	192.395.830,00	Belanja buku cek 2 Buah x 90.000,00 = 180.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	18.779.680,00	Belanja jasa outsourcing kebersihan Outsourcing Kebersihan 1 Paket x 192.395.830,00 = 192.395.830,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	1.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	16.000.000,00	Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Kontrak Kerja 1 orang x 12 bulan 12 OB x 85.000,00 = 1.020.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	1.759.680,00	Belanja Premi Asuransi Kendaraan Dinas Mobil Pick Up Hi Lux 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Mobil Hi Lux Double Kabin 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	8.900.000,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian Tenaga Kontrak Kerja 1 orang x 12 bulan 12 OB x 146.640,00 = 1.759.680,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	8.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.315.950,00	Pajak untuk kendaraan dinas roda empat Mobil dinas sebanyak 5 buah 5 Mobil x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pajak untuk kendaraan dinas roda dua Motor Dinas sebanyak 7 buah 7 Motor x 200.000,00 = 1.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.816.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja cetak Bend. 17 24 Buku x 85.000,00 = 2.040.000,00 Bend. 26 50 Buku x 85.000,00 = 4.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	6.499.200,00	Blanko SPPD 2 Rim x 106.000,00 = 212.000,00 Amplop dinas warna coklat uk. kabinet 50 Dus x 24.000,00 = 1.200.000,00 Blanko dinas 12 Rim x 108.000,00 = 1.296.000,00 Kuitansi dinas 25 Buku x 28.750,00 = 718.750,00 Dus arsip besar 50 Buah x 22.000,00 = 1.100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja fotocopy 32,496 Lembar x 200,00 = 6.499.200,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	44.345.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	4.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Air Galon Pengisian air galon sebanyak 10 galon x 12 bulan 275 Galon x 15.000,00 = 4.125.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan Nasi Box 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Snack 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan Nasi Box 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	25.220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Lembur Jamuan ringan/snack untuk lembur : 13 orang x 97 hari x 1 box 1,261 Orang x 20.000,00 = 25.220.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.513.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.513.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke DKI Jakarta 1 Paket x 2.040.000,00 = 2.040.000,00 Ke Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 51.473.000,00 = 51.473.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	443.842.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	285.660.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Bogor <b>Keluaran</b> : Pengadaan Filling Kabinet <b>Target</b> : 4 Buah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 1 org x 10 bln 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Teknologi Informasi Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.160.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 800 lbr x 200,00 = 160.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Aplikasi Penunjang PAD 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	234.550.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	76.135.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	63.685.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor BM. Filling Kabinet (4 laci) 5 buah x 3.700.000,00 = 18.500.000,00 BM. Rak Arsip 20 buah x 1.250.000,00 = 25.000.000,00 BM. Lemari Arsip 4 buah x 4.765.000,00 = 19.060.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia PHP Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Panitia PHP Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Panitia PHP 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	12.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat kantor lainnya Papan Nama Kantor 3 buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	76.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengukur Waktu	5.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Alat Pengukur Waktu Papan Penggantian Pemain Digital 1 buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor PPK Papan pengganti Nama Pemain Digital , Tape Recording,AC dan Lemari Es 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Papan Pengganti nama pemain digital, tape recording,AC dan Lemari Es 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP Pengadaan papan pengganti nama pemain digital ,tape recording,AC dan Lemari Es 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	22.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Alat Pembersih BM. Pengadaan Mesin Potong Rumput Dorong 1 unit x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 BM. Pengadaan Mesin Potong Rumput Gendong 1 unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	12.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM.Peralatan dan mesin - Pengadaan Alat pendingin Lemari Es 2 pintu 1 buah x 5.650.000,00 = 5.650.000,00 Pendingin ruangan / AC 1 Pk 1 Unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	35.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaam Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) BM. Pengadaan Podium 1 buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 BM. Pengadaan Trap (Panggung Untuk Instruktur senam) 2 buah x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 BM. Finger print 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	27.650.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	18.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Personal Komputer BM. Komputer /PC 2 unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	9.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Peralatan Personal Komputer BM. Printer Multi fungsi all in one 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 BM. Printer Inkjet 3 unit x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Honor PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	2.565.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film A	2.565.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Peralatan studio vidio dan film A BM. Pengadaan Tape Recording 1 Unit x 2.565.000,00 = 2.565.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	52.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	52.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Pengadaan Bamgunan Gedung Kantor BM. Pengadaan Taman 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Jasa Konsultansi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	158.182.000,00	1 Paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Honor PPK Jasa Konsultansi Perencanaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi Perencanaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP Jasa Konsultansi Perencanaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Jasa Konsultansi Pengawasan 1 OP x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Honor PPK Jasa Konsultansi Pengawasan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP Jasa Konsultansi Pengawasan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	158.182.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Service Kendaraan roda empat</b> <b>Target : 2 Unit</b>
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> ATK Kegiatan HVS Folio 70 gr 5 rim x 53.000,00 = 265.000,00 Map snelhektekter plastik 15 buah x 7.800,00 = 117.000,00 Map snel hektekter bahan buffalo 50 buah x 2.900,00 = 145.000,00 Box file plastik 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Tinta printer cannon PG 810 Black 2 buah x 274.000,00 = 548.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	48.050.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Servis Kendaraan Operasional Kendaraan Roda empat 5 unit x 4.910.000,00 = 24.550.000,00 Kendaraan Roda Tiga (Motor sampah) 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pembelian Ban Mobil (Hilux double cabin) 4 buah x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Pembelian Ban Mobil (Toyota Kijang) 8 buah x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembelian ACCU Mobil 4 buah x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	48.050.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	457.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	457.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 2,285 Lbr x 200,00 = 457.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	108.475.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	108.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Pemeliharaan Mesin potong Rumput (7 unit) 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pemeliharaan AC Split (17 Unit) 1 Paket x 10.575.000,00 = 10.575.000,00 Pemeliharaan Komputer (9 unit) 1 paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Pemeliharaan Printer ( 11 unit ) 1 Paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Pemeliharaan Mebeulair 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pemeliharaan Sound system (2 unit ) 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pemeliharaan CCTV (4 unit) 1 paket x 11.500.000,00 = 11.500.000,00 Pemeliharaan AC Standing Floor (4 unit) 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan / Pengecatan Mobil 2 unit x 19.000.000,00 = 38.000.000,00 Pemeliharaan Camera 1 Paket x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Pemeliharaan Scoring Board (4 unit) 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan (Perbaikan motor Sampah) 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 03	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	35.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	35.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen Perencanaan (Renja SKPD) dan laporan akuntabilitas (LAKIP,LKPJ,LPPD) secara tepat waktu <b>Target :</b> 100 persen
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	31.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 1 org x 5 bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Monev Realisasi Kegiatan 1 org x 11 bln 11 OB x 150.000,00 = 1.650.000,00 Honorarium Penyusunan RENJA



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Penanggung Jawab eselon II 1 org x 4hr  4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris Gol. III 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. III 3 org x 4 hr  12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00  Honorarium Penyusun LKPJ  Penanggung jawab eselon II 1 org x 4 hr  4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris Gol. III 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. III 3 org x 4 hr  12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00  Honorarium Penyusun LAKIP  Penanggung jawab eselon II 1 org x 4 hr  4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris Gol. III 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. III 3 org x 4 hr  12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00  Honorarium Penyusun LPPD  Penanggung jawab eselon II 1 org x 4 hr  4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. III 3 org x 4 hr  12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00  Honorarium Revisi RENSTRA  Penanggungjawab eselon II 1 org x 4 hr  4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00  Ketua Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris Gol. III 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. IV 1 org x 4 hr  4 OH x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Gol. III 3 org x 4 hr  12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.158.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.158.000,00	ATK Kegiatan HVS folio 70 gr 4 rim x 53.000,00 = 212.000,00 HVS A4 70 gr 4 rim x 52.000,00 = 208.000,00 Map snel hektek plastik 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Tinta printer Epson T6441 (black) 2 buah x 130.000,00 = 260.000,00 Amplop kecil 2 dus x 22.000,00 = 44.000,00 Amplop polos ukuran besar 2 dus x 24.000,00 = 48.000,00 Trigonal Clip Paper 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Box file plastik 5 buah x 26.000,00 = 130.000,00 Stop Map Snel hektek bahan buffalo 60 buah x 2.900,00 = 174.000,00
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.692.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.692.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Foto Copy foto Copy Administrasi kegiatan 7,210 lbr x 200,00 = 1.442.000,00 Penggandaan Dokumen RENJA 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Penggandaan Dokumen LKPJ 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Penggandaan Dokumen LAKIP 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Penggandaan Dokumen LPPD 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Penggandaan Dokumen Revisi RENSTRA 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15	<b>Peningkatan Peran Serta Kepemudaan</b>	787.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01	<b><i>Pengembangan Jiwa Kewirausahaan Pemuda</i></b>	100.000.000,00	<b><i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i></b> <b><i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i></b> <b><i>Keluaran : Jumlah Pemuda Pemudi Kota Bogor yang mengetahui tentang cara berwirausaha</i></b> <b><i>Target : 68 orang</i></b>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pelaksanan Kegiatan PPTK 1 org x 3 bln 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 2 orang x 3 bulan 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Panitia kegiatan Penanggungjawab eselon III 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 1 oarng x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 2 hari 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 2 hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 orang x 2 hari 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	92.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.518.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	818.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Kegiatan HVS Folio 80 gr 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Amplop polos kecil 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Bick Not 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00 Balpoint 100 buah x 1.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Peralatan Pelatihan Belanja kit pelatihan percetakan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Kit Tata Boga 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja kit souvenir 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pembuatan Spanduk Spanduk kegiatan 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	
			Belanja Cetak foto 2 R Cetak Photo 2R 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Jasa Narasumber Kemenpora 1 org x 1 hari eselon I 1 materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.200.000,00	<p>Dispora Provinsi Jabar 1 org x 1 hr eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Kepala Dispora Kota Bogor eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber Ketua HIPMI 1 org x 1 hr 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Pelaku usaha 7 orang 7 materi x 400.000,00 = 2.800.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.682.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam peserta 100 lbr x 5.000,00 = 500.000,00 Cetak Buku Panduan Kewirausahaan 400 buah x 25.000,00 = 10.000.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	182.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 910 lbr x 200,00 = 182.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.550.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat persiapan Snack box 15 org x 2 kali 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.950.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum pelatihan / seminar / lokakarya / sejenisnya Snack VIP Panitia dan peserta 115 org x 2 kali 230 orang x 25.000,00 = 5.750.000,00 Makan prasmanan Panitia dan Peserta 115 org x 2 kali 230 orang x 40.000,00 = 9.200.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	16.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	16.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jaket peserta dan panitia 110 buah x 150.000,00 = 16.500.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta 100 org x 2 hr 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Luar Daerah Akomodasi pendamping peserta 1 paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02   2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p><b>Diklat dan Seleksi Paskibra</b></p>   <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>300.000.000,00</p>   <p>35.000.000,00</p> <p>35.000.000,00</p> <p>35.000.000,00</p>	<p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor</p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah Peserta seleksi PASKIBRA Tingkat Kota Bogor</p> <p><b>Target :</b> 250 orang</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Pelaksana Kegiatan</p> <p>PPTK 1 org x 7 bln</p> <p>7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>Staf PPTK 2 org x 7 bln</p> <p>14 OB x 500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Honor Panitia Kegiatan seleksi Tk. Kecamatan</p> <p>Penanggungjawab eselon III 1 orang x 2 hari</p> <p>2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua Gol IV 1 orang x 2 hari</p> <p>2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 1 orang x 2 hari</p> <p>2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol III 2 orang x 4 hari</p> <p>4 OH x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Gol II 6 orang x 2 hari</p> <p>12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor panitian Seleksi Tk. Kota</p> <p>Penanggungjawab eselon III 1 orang x 2 orang</p> <p>2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua Gol IV 1 orang x 2 hari</p> <p>2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 1 orang x 2 hari</p> <p>2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol III 2 orang x 2 hari</p> <p>4 OH x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Gol II 6 orang x 2 hari</p> <p>12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Panitia kegiatan BMP</p> <p>Penanggungjawab eselon III 1 orang x 3 hari</p> <p>3 OH x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Ketua Gol IV 1 orang x 3 hari</p> <p>3 OH x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 1 orang x 3 hari</p> <p>3 OH x 175.000,00 = 525.000,00</p> <p>Anggota Gol III 2 orang x 3 hari</p> <p>6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol II 6 orang x 3 hari</p> <p>18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honor Panitia pemusatan Latihan</p> <p>Penanggungjawab eselon III 1 orang x 7 hari</p> <p>7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Ketua Gol IV 1 orang x 7 hari</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris gol III 1 orang x 7 hari 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 7 hari 14 OH x 150.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol II 6 orang x 7 hari 42 OH x 125.000,00 = 5.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	265.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.893.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	449.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	1.444.000,00	ATK Kegiatan HVS Folio 80 gr 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Spidol white board 4 lusin x 80.000,00 = 320.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	Belanja perlengkapan Paskibraka PIN Capaska 38 buah x 19.000,00 = 722.000,00 Papan Nama 38 buah x 19.000,00 = 722.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	Pembuatan Spanduk Spanduk keg. Seleksi Tk. Kecamatan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Keg. Selesi Tk. Kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Keg. BMP 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Keg. Pemusatan latihan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.400.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	22.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Instruktur Seleksi Tk. Kecamatan 7 org x 2 hr 14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00 Seleksi Tk. Kota 7 org x 2 hr 14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00 Bimbingan Jasmani 7 org x 4 hr 28 OH x 100.000,00 = 2.800.000,00 BMP 7 org x 3 hr 21 OH x 100.000,00 = 2.100.000,00 Latihan dasar PBB 7 org x 14 hr 98 OH x 100.000,00 = 9.800.000,00 Pemusatan latihan 7 org x 7 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	374.000,00	49 OH x 100.000,00 = 4.900.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	374.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 1,870 lbr x 200,00 = 374.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	102.880.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan minum rapat persiapan Snack Box 10 org x 2 kali 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	102.480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum seleksi Tk. Kecamatan Snack Box panitia dan instruktur 35 org x 2 kali x 2 hr 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Nasi Box panitia dan instruktur 35 org x 2 kali x 2 hr 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Makan Minum Seleksi Tk. Kota Snack Box panitia dan instruktur 35 org x 2 kali x 2 hr 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Nasi Box panitia dan instruktur 35 org x 2 kali x 2 hr 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Makan minum BMP Snack Box panitia, peserta dan instruktur 56 org x 2 kali x 3 hr 336 orang x 20.000,00 = 6.720.000,00 Nasi Box panitia, peserta dan instruktur 56 org x 3 kali x 3 hr 504 orang x 30.000,00 = 15.120.000,00 Makan minum pemusatan latihan Snack VIP panitia, peserta dan instruktur 56 org x 2 kali x 7 hr 784 orang x 25.000,00 = 19.600.000,00 Makan prasmanan peserta, panitia dan instruktur 56 org x 3 kali x 7 hr 1,176 orang x 40.000,00 = 47.040.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	60.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	60.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Dinas Upacara (PDU) PDU PASKIBRA 38 org x 1 set 38 set x 1.600.000,00 = 60.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	31.475.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	31.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian dan kelengkapannya Kaos Peserta 45 org x 2 buah 90 buah x 65.000,00 = 5.850.000,00 Jaket panitia 10 org x 1 buah 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.178.000,00 37.930.000,00	Celana Training 45 org x 2 buah 90 buah x 60.000,00 = 5.400.000,00 Topi 45 org x 1 buah 45 buah x 55.000,00 = 2.475.000,00 Sepatu latihan peserta 45 org x 1 psng 45 pasang x 350.000,00 = 15.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.248.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam daerah Uang saku peserta 38 org x 7 hr 266 OH x 105.000,00 = 27.930.000,00 Sewa kendaraan pelaksanaan kegiatan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03	<b>Pertukaran Pemuda Antar Provinsi dan Pertukaran Pemuda Antar Negara (PPAP/PPAN)</b>	70.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar daerah Kegiatan Seleksi dan Pemusatan latihan TK Provinsi Jawa Barat 1 paket x 6.248.000,00 = 6.248.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Belanja Pegawai</b> Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.950.000,00 6.950.000,00 6.950.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah pemuda yang mengikuti PPAP dan PPAN <b>Target : 60 orang</b>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	63.050.000,00 3.859.000,00 59.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Teknis kegiatan PPTK 1 orang x 8 OB 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor panitia pelaksana kegiatan Penanggungjawab eselon III 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 2 hari 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 2 hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 orang x 2 hari 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 80 gr 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	Amplop polos kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	3.500.000,00	Pembuatan Spanduk Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	Uang Pembinaan Belanja piala 1 set x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.000.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 2R 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Juri Juri Bidang kesenian 1 orang x 2 hari 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Juri Alumni PCMI 4 orang x 2 hari 8 OK x 750.000,00 = 6.000.000,00 instruktur Instruktur kesenian 1 orang x 5 hari 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	571.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Piagam 60 lbr x 5.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	271.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,355 lbr x 200,00 = 271.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan kegiatan Snack BOX 10 org x 3 kali 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Pelaksanaan kegiatan Snack VIP panitia ,juri dan peserta 74 orang x 4 kali 296 orang x 25.000,00 = 7.400.000,00 Makan Prasmanan Panitia, juri dan peserta 74 orang x 5 kali 370 orang x 40.000,00 = 14.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	11.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	11.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.720.000,00	Belanja Pakaian event Jaket peserta dan panitia 74 buah x 150.000,00 = 11.100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang saku peserta Uang Saku Peserta 60 org x 2 hr 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Akomodasi pendamping peserta seleksi ke Bandung 1 paket x 4.120.000,00 = 4.120.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04	<b>Pemilihan Pemuda Pelopor</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Peningkatn peran serta pemuda dalam kepeloporan pemuda <b>Target : 5 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggungjawab eselon III 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol III 1orang x 2 hari 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 2 hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 orang x 2 hari 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.050.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	827.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	327.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS 80 gr 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 Amplop polos kecil 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Block Note 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00 ballpoint 36 buah x 1.000,00 = 36.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja spanduk kegiatan Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja Dokumentasi Cetak Foto 2R 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Kepala DISPORA Kota Bogor Belanja narasumber Kadispora Kota Bogor eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa narasumber / tenaga ahli Propinsi Jabar kegiatan sosialisasi Pemilihan Pemuda pelopor Nara sumber 2 orang x 1 hari 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Juri Propinsi Jawa Barat 2 org x 2 hari 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.303.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 36 lembar x 5.000,00 = 180.000,00 Cetak Leaflet 100 Lembar x 8.000,00 = 800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	323.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,615 lembar x 200,00 = 323.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.260.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum rapat Persiapan Snack 10 org x 2 kali 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Pelaksanaan sosialisai Snack VIP peserta, panitia pelaksanaan sosilaisasi pemilihan pemuda pelopor 68 orang x 20.000,00 = 1.360.000,00 Makan dan minum pelaksanaan pemilihan Snack VIP peserta, panitia , narasumber 50 orang x 4 kali 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan prasmanan peserta, panitia , narasumber 50 orang x 5 kali 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	15.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	15.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jaket peserta sosialisasi pemilihan pemuda pelopor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.060.000,00	Jaket peserta sosialisasi 68 buah x 150.000,00 = 10.200.000,00 Jaket Peserta pemilihan 36 buah x 150.000,00 = 5.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang harian peserta pemilihan Uang harian 36 orang x 2 hari 72 OH x 105.000,00 = 7.560.000,00 Akomodasi juri propinsi jawa barat 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Akomodasi pendamping peserta seleksi Tk. Propinsi Jawa barat di Bandung 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	6.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pemberian hadiah / uang pembinaan Juara khusus / favorit Bid pendidikan 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 juara khusus / favorit Bid. SDA dan lingkungan 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara khusus / Favorit Bid. sosial budaya dan pariwisata 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara khusus / favorit Bid. Teknologi inovatif 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara khusus / favorit Bid. Pangan 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05	<b>Jambore Pemuda</b>	70.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pemilihan Jambore Pemuda</b> <b>Target : 78 orang</b>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PPTK Honorarium PPTK 1 orang x 3 bulan 3 Ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggungjawab eselon III 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 2 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 2 hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 6 orang x 2 hari 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.050.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.059.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	59.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS folio 80 gr 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 Amplop polos kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Piala Belanja piala 1 set 1 set x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 2R 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Juri Non PNS Juri Bidang Kesenian : 1 org x 2 hari 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Juri Alumni PPMI : 4 org x 2 hari 8 OK x 750.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	591.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak Belanja cetak piagam 60 lembar x 5.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	291.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,455 lbr x 200,00 = 291.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat persiapan Snack BOX 10 org x 3 kali 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan minum pelaksanaan Jambore Pemuda Snack VIP panitia, juri dan peserta 74 orang x 4 kali 296 orang x 25.000,00 = 7.400.000,00 Makan prasmanan panitia , juri dan peserta 370 orang x 40.000,00 = 14.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	11.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	11.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jaket panitia , peserta dan juri Jaket peserta PAnitia dan juri 74 buah x 150.000,00 = 11.100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang saku peserta 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Akomodasi pendamping peserta pemilihan ke Bandung 1 Paket x 6.400.000,00 = 6.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06	<b>Sosialisasi Bahaya Narkoba HIV/AIDS untuk Pemuda</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kota Bogor <b>Keluaran :</b> Jumlah pemuda pemudi yang mengetahui bahaya narkoba HIV/AIDS <b>Target :</b> 100 orang
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.475.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.475.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabata pelaksana kegiatan PPTK 1 orang x 2 bulan 2 ob x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium panita pelaksana kegiatan Penanggungjawab eselon III 1 orang x 1 hari 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol IV 1 orang x 1 hari 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 1 hari 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 1 hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 4 orang x 1 hari 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.525.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	486.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	700.000,00	ATK Kegiatan HVS 80 gr 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Amplop polos kecil 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Flash disk 1 buah x 325.000,00 = 325.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	Belanja ATK Peserta Block Note 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 100 buah x 1.000,00 = 100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	164.000,00	Pembuatan Spanduk Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.650.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto 2R 82 lbr x 2.000,00 = 164.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS BNN Pusat (eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Dinas Pemuda dan Olahraga ( eselon II ) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Kapolresta Kota BOgor 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga ahli/narasumber/instruktur/pengajar-Non PNS KPAD Kota Bogor 1 org x 1 materi 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 100 lbr x 5.000,00 = 500.000,00 Cetak buku bahaya narkoba / dan HIV aids dan UU No. 40 tahun 2009 200 buah x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 lbr x 200,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.075.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.475.000,00	Makan Minum Rapat Persiapan Snack 10 org x 3 kali 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack VIP panitia dan peserta 115 org x 1 kali 115 orang x 25.000,00 = 2.875.000,00 Makan Prasmanan Panitia dan peserta 115 org x 1 kali 115 orang x 40.000,00 = 4.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	17.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	17.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pakaian event Jaket peserta, panitia dan narasumber 115 buah x 150.000,00 = 17.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Uang harian Peserta 100 org x 1 kali 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07	<b>Jambore Komunitas</b>	67.700.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Pemuda yang mengikuti Jambore Komunitas <b>Target : 20 Komunitas</b>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS PPTK : 1org x 4 bulan 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor panitia kegiatan pelatihan penulisan buku Penanggungjawab eselon III 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 1 orang x 2 hari 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 2 hari 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 2 hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 orang x 2 hari 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor panitia kegiatan pameran Penanggungjawab eselon III 1 orang x 4 hari 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol IV 1 orang x 4 hari 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 4 hari



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 4 hari 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 4 orang x 4 hari 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium panitia pelaksana kegiatan Non PNS Anggota Panitia Non PNS 10 orang x 4 hari 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.259.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	59.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS 80 gr 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 Amplop polos kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 2R 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tenaga ahli / narasumber / instruktur / Pengajar Non PNS Pelatihan penulisan buku 9 orang x 1 kali 9 materi x 400.000,00 = 3.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.541.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak leaflet 250 Lembar x 8.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	541.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 2,705 Lbr x 200,00 = 541.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	21.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa meja kursi 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	19.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa tenda, panggung Belanja sewa tenda kegiatan pameran 1 paket x 19.350.000,00 = 19.350.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Rapat Persiapan Snack BOX 20 orang x 4 kali 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	19.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan minum panitia , peserta , narasumber kegiatan pelatihan penulisan buku Snack box peserta, panitia , peserta dan narasumber 50 orang x 2 hari 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Box peserta, panitia dan narasumber 50 orang x 2 hari 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Makan dan minum panitia pelaksanaan pameran Snack box panitia dan peserta 70 orang x 4 hari 280 orang x 20.000,00 = 5.600.000,00 Nasi box panitia dan peserta 70 orang x 4 hari 280 orang x 30.000,00 = 8.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	3.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jaket panitia 20 buah x 150.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08	<b>Gebyar Sumpah Pemuda</b>	70.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Pertandingan Bola Basket</b> <b>Target : 30 Tim</b>
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan PPTK 1 org x 4 bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Penanggungjawab eselon III 1 orang x 8 hari 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol IV 1 orang x 8 hari 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III 1 orang x 8 hari 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 2 orang x 8 hari 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol II 6 orang x 8 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			48 OH x 125.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	54.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	759.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	59.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 80 gr 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 Amplop polos 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 2R 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli Juri / Wasit dan Pengawas pertandingan Wasit pertandingan futsal 2 orang x 15 pertandingan 30 orang/pert x 100.000,00 = 3.000.000,00 Wasit pertandingan bola basket 3 orang x 30 pertandingan 90 org/pert x 100.000,00 = 9.000.000,00 Pengawas pertandingan bola basket 1 orang x 30 pertandingan 30 org/pert x 100.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	151.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	151.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 755 lbr x 200,00 = 151.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.940.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Olah Raga	1.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja peralatan olahraga belanja bola basket 2 buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Belanja bola futsal 2 buah x 170.000,00 = 340.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum rapat persiapan Snack bock 15 orang x 2 kali 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja snack kegiatan Technical Meeting

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.400.000,00	Snack Box 100 orang x 1kali 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Snack box panitia 11 orang x 8 hari 88 orang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Nasi box panitia 11 orang x 8 hari 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Snack box peserta pertandingan 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	2.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pakaian event Jaket panitia 16 buah x 150.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.450.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan daerah antar kota dalam propinsi / kegiatan Kabizza fest TK Propinsi 1 paket x 4.450.000,00 = 4.450.000,00
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	16.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	16.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pemberian hadiah / uang pembinaan Juara 1 pertandingan bola basket Putra 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 pertandingan bola Putra 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 1 Pertandingan bola basket putri 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 pertandingan bola basket putri 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 1 pertandingan futsal 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 pertandingan futsal 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17	<b>Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga</b>	1.195.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01	<b><i>Pekan Olahraga Pelajar Wilayah (POPWIL)</i></b>	600.000.000,00	<b><i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i></b> <b><i>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sukabumi</i></b>
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.725.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.725.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	Staf PPTK 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga dan Pakaian Olahraga PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 PPHP Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 PPHP Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	594.275.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.075.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 80 gr 3 rim x 46.000,00 = 138.000,00 Amplop polos (sedang) 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Amplop polos (besar) 3 dus x 21.000,00 = 63.000,00 Map snel heker 1 pak x 41.000,00 = 41.000,00 Stop map folio biasa 20 buah x 700,00 = 14.000,00 Lem kertas 2 buah x 14.500,00 = 29.000,00 Doble solatip 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto Ukuran 2R 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00 Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.125.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Obat obatan /alat kesehatan obat-obatan 1 paket x 1.125.000,00 = 1.125.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	175.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto copy 875 lbr x 200,00 = 175.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Snack 20 org x 2 kali 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Air Mineral untuk untuk pembinaan POPWIL 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	90.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	90.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Olahraga Seragam Kontingen 156 stel x 200.000,00 = 31.200.000,00 Seragam Tanding 126 stel x 100.000,00 = 12.600.000,00 Sepatu Olahraga 156 pasang x 300.000,00 = 46.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	499.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	76.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam daerah Uang harian pelatih dan atlit 146 org x 7 hr 1,022 OH x 75.000,00 = 76.650.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	422.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar daerah Atlet dan Pelatih 146 org x 5 hr 730 OK x 300.000,00 = 219.000.000,00 Pendamping 9 org x 5 hr 45 OK x 430.000,00 = 19.350.000,00 Sewa Kendaraan 7 mbl x 5 hr 35 mbl x 2.050.000,00 = 71.750.000,00 1 paket x 112.750.000,00 = 112.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02	<b>Liga Pendidikan Indonesia (LPI)</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Jumlah Tim yang mengikuti seleksi dan pembinaan LPI Tingkat Kota</b> <b>Target : 32 Tim SLTP</b>
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.425.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.825.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staf PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Panitia Pelaksana Kegiatan LPI Tingkat Kota Penanggungjawab eselon III 1 org x 7 hr 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua Gol. III 1 org x 7 hr 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 7 hr 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol. IV . 2 org x 7 hr 14 OH x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Gol. III 3 org x 7 hr 21 OH x 150.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Gol. II. 10 org x 7 hr 70 OH x 125.000,00 = 8.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Panitia Pelaksana kegiatan Non PNS Anggota Panitia Non PNS 10 org x 7 hr 70 OH x 100.000,00 = 7.000.000,00 Pembawa Acara 2 org x 2 kali 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pembaca Doa 1org x 2 kali 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	90.575.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.977.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	897.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK. Kegiatan HVS Folio 70 gr 4 rim x 43.000,00 = 172.000,00 Tinta Printer Cannon (Black) PG 810 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Map Snel Hekter 63 buah x 800,00 = 50.400,00 Amplop Sedang 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 Spidol permanent 1 lusin x 62.000,00 = 62.000,00 Binder Clip sedang 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Lem Kertas 4 buah x 14.500,00 = 58.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	5.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pembelian Piala LPI Tk. Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	Juara Tk. SLTP dan SLTA (1,2,3 dan 4) 2 set x 2.040.000,00 = 4.080.000,00 Juara Khusus Tim Favorit Tk. SLTP dan SLTA 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Juara Khusus/Top Score Tk. SLTP dan SLTA 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Juara Khusus / Pemain Terbaik Tk. SLTP dan SLTA 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.067.600,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.067.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Obat obatan Obat - obatan 1 paket x 1.067.600,00 = 1.067.600,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	32.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	32.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Wasit Tingkat Kota 5 org x 32 pertandingan Tk. SLTP 160 org/perta x 100.000,00 = 16.000.000,00 5 org x 32 pertandingan Tk. SLTA 160 org/pert. x 100.000,00 = 16.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 500 lbr x 200,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Lapangan Bola Sewa Lapangan Bola (2 Lapangan x 7 hari) 14 Lpng/hr x 750.000,00 = 10.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.530.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	330.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Meja Kursi Meja Kotak 2 buah x 2 kali 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Sewa Meja Sice 1 set x 2 kali 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Sewa Kursi 50 buah x 2 kali 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tenda Sewa Tenda 2 unit x 2 kali



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan minum rapat persiapan Snack 20 org x 2 kali 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	29.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Pembukaan dan penutupan Snack 75 org x 2 kali 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan Minum Panitia pelaksana kegiatan Snack 30 org x 2 kali x 7 hr 420 orang x 20.000,00 = 8.400.000,00 nasi box 30 orang x 2kali x 7 hr 420 orang x 30.000,00 = 12.600.000,00 Makan Minum Wasit Snack 10 org x 7 hari 70 orang x 20.000,00 = 1.400.000,00 Nasi box 10 org x 2 kali x 7 hari 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	8.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Olahraga Panitia LPI Tk. Kota Pakaian Olahraga 40 Stel x 125.000,00 = 5.000.000,00 Peralatan Olahraga Bola Sepak 6 Buah x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03	<b>Pengembangan Olahraga Rekreasi/Olahraga Masyarakat (Pekan Olahraga Rekreasi dan Tradisional)</b>	225.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	33.525.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor dan Provinsi Jabar</b>
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.425.000,00	<b>Keluaran : Jumlah peserta kegiatan penyelenggaraan olahraga masyarakat / senam bersama</b>
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.425.000,00	<b>Target : 12.100 orang/Tahun</b>
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola kegiatan PPTK 1 org x 11 bln 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staf PPTK 1 org x 11 bulan 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Petugas pelaksana keg. penyelenggaraan olahraga masyarakat/senam bersama (Gol. II)1 org x 81 kali 81 OK x 125.000,00 = 10.125.000,00 Honor panitia keg. Invitasi olahraga tradisional Tk. Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.100.000,00	Penanggungjawab Eselon III 1 org x 2 hr 2 Ok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. IV 1 org x 2 hr 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Go. III 1 org x 2 hr 2 Ok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 3 org x 2 hr 6 Ok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 6 org x 2 hr 12 Ok x 125.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola keg. Non PNS Honor petugas pelaksana kegiatan olahraga masyarakat/senam bersama 1 org x 81 kali 81 OK x 100.000,00 = 8.100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	191.475.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.493.750,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	893.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 80 gr 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Stop Map Folio biasa 15 buah x 750,00 = 11.250,00 Map snel hektar Filio biasa 50 buah x 850,00 = 42.500,00 map snel hektar folio plastik 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00 Amplop polos besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop polos sedang 5 dus x 17.000,00 = 85.000,00 Flasdisk 32 GB 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Odner ukuran folio 3 buah x 16.000,00 = 48.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pembuat Spanduk Spanduk / Baliho invitasi OTRAD Tk. Kota 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Spanduk / Baliho invitasi OTRAD Tk. Kota Prov. Jabar 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci cetak foto (kegiatan penyelenggaraan olahraga masyarakat /senam bersama) 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Cuci cetak foto (otrad) Tk. Kota 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Cuci cetak foto (otrad) Tk. Prov.

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	821.250,00	50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	821.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan invitasi olahraga tradisional Tk. Kota Bogor Obat - obatan 1 paket x 821.250,00 = 821.250,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	52.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	52.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Instruktur senam non PNS Olahraga masyarakat/senam bersama 2 org x 81 kali 162 OK x 250.000,00 = 40.500.000,00 Honor Juri Olahraga Tradisional Tk. Kota Bogor Juri Otrad 30 org x 2 hari 60 OH x 200.000,00 = 12.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Piagam Keg. Otrad Tk. Kota Bogor Piagam 100 lbr x 5.000,00 = 500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1.000 lbr x 200,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.720.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan olahraga masyarakat/senam bersama Snack 20 org x 2 kali 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisny	6.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum pelaksanaan kegiatan Snack 42 dus x 1 kali x 2 hr 84 orang x 20.000,00 = 1.680.000,00 makan 42 dus x 2 kali x 2 hari 168 orang x 30.000,00 = 5.040.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pasien/Atlit/Panti	16.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin pelaksanaan olahraga masyarakat/senam bersama Air mineral 810 dus x 20.000,00 = 16.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	34.290.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	30.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian instruktur olahraga masyarakat/senam bersama Pakaian Olahraga 12 stel x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sepatu Olahraga 16 pasang x 500.000,00 = 8.000.000,00 Kegiatan Olahraga tradisional Tk. Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	4.100.000,00	Pakaian Olahraga 42 buah x 65.000,00 = 2.730.000,00 Topi 42 buah x 55.000,00 = 2.310.000,00 Seragam Kontingen (invitasi olahraga Tradisional bagi pelajar Sekolah Dasar Tk. Provinsi. Jabar) Seragam Kontingen 35 Stel x 250.000,00 = 8.750.000,00 Seragam Tanding 30 stel x 200.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perlengkapan Olahraga Tradisional TK.Kota Bogor Dagongan 2 batang x 175.000,00 = 350.000,00 Tarumpah Panjang 15 pasang x 125.000,00 = 1.875.000,00 Engrang 15 pasang x 125.000,00 = 1.875.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Invitasi Olahraga Tradisional Tk. Sekolah dasar Provinsi Jawa Barat Uang Harian Pelatih dan pendamping 9 org x 3 hr 27 OH x 600.000,00 = 16.200.000,00 Uang harian Peserta 21 org x 3 hari 63 OH x 480.000,00 = 30.240.000,00 Penginapan 3 kamar x 2 malam 6 kmr/mlm x 560.000,00 = 3.360.000,00 sewa kendaraan 1 mbl x 3 hr (Roda 6) 3 mbl/hr x 2.050.000,00 = 6.150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	21.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Dagongan (Juara 1) 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Dagongan (Juara 2) 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Dagongan (Juara 3) 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Hadang (Juara1) 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Hadang (Juara 2) 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hadang (Juara 3) 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Tarumpah Panjang (Juara1) 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Tarumpah Panjang (Juara 2) 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tarumpah Panjang (Juara 3)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04	<b>Pekan Olahraga Pondok Pesantren Daerah</b>	250.000.000,00	1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Egrang (Juara 1) 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Egrang (Juara 2) 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Egrang (Juara 3) 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terlaksananya kegiatan Pekan Olahraga dan seni Pondok Pesantren daerah (POSPEDA) Tingkat Provinsi Jabar</b> <b>Target : 60 Atlet</b>
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 1 org x 3 bln 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 1 org x 3 bulan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honot Tim Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	246.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.113.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	413.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 70 gr 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Tinta Cannon iP 2770(Black) 1 buah x 115.000,00 = 115.000,00 Map snel heker 20 buah x 750,00 = 15.000,00 Amplop sedang 2 dus x 17.500,00 = 35.000,00 Binder clip sedang 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Lem kertas 2 buah x 14.500,00 = 29.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pembuatan Spanduk Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto 50 lbr x 2.000,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	555.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	555.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Obat obatan Obat - obatan 1 paket x 555.000,00 = 555.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	24.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 120 lebar x 200,00 = 24.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	63.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	63.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian dan perlengkapan olahraga Seragam Tanding 60 stel x 150.000,00 = 9.000.000,00 Seragam Kontingen 72 stel x 250.000,00 = 18.000.000,00 sepatu olahraga 72 pasang x 500.000,00 = 36.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	181.708.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	181.708.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian panitia PNS 5 org x 4 hr 24 OH x 600.000,00 = 14.400.000,00 Uang harian panitia Non PNS 2 org x 4 hr 8 OH x 480.000,00 = 3.840.000,00 Uang harian pendamping / ofisial Non PNS 5 org x 4 hr 20 OH x 480.000,00 = 9.600.000,00 Uang Harian peserta 60 org x 4 hr 240 OH x 480.000,00 = 115.200.000,00 Sewa Kendaraan di tempat pelaksanaan 3 mbl x 4 hr 12 mbl/hr x 744.000,00 = 8.928.000,00 Sewa Bis 2 kali PP 2 Bis x 3.020.000,00 = 6.040.000,00 Perjalanan Dinas ke Bandung 1 paket x 23.700.000,00 = 23.700.000,00
2.13 . 2.13.01 . 18	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga</b>	760.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01	<b>Perbaikan dan Pembuatan Fasilitas Olahraga dan Fasilitas Umum Lainnya</b>	760.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran :</b> Perbaikan Sarana dan Prasarana Gedung Indoor B GOR Pajajaran <b>Target : 1 Paket</b>
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS PPTK (1 org x 12 bulan) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK (2 org x 12 bulan) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.747.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.470.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS Folio 70gr 10 Rim x 43.000,00 = 430.000,00 Tinta Refile (black) 6 Botol x 60.000,00 = 360.000,00 Flash Disk 8Gb 2 Buah x 110.000,00 = 220.000,00 Stop Map Folio 15 Buah x 2.000,00 = 30.000,00 Sneilhektek Folio 40 Buah x 2.500,00 = 100.000,00 Kwitansi Umum Besar 10 Buku x 6.000,00 = 60.000,00
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Photo 2R 135 Lembar x 2.000,00 = 270.000,00
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.609.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.609.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto Copy Foto Copy Ukuran Folio 4,295 Lembar x 200,00 = 859.000,00 Foto Copy Ukuran A3 1,500 Lembar x 500,00 = 750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman (Rapat) Jamuan Makan (10 org x 3 kali) (Nasi Box) 30 Per Orang x 30.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Snack (10 org x 3 kali) 30 Per Orang x 20.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.168.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.168.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 10.168.000,00 = 10.168.000,00
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	724.853.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	613.728.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	613.728.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>  I. Perbaikan Sarana dan Prasarana Gedung Indoor B GOR Pajajaran 1. Perbaikan Sarana dan Prasarana Gedung Indoor B GOR Pajajaran 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 b. Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 c. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 d. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 e. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 A. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perbaikan Sarana dan Prasarana Gedung Indoor B GOR Pajajaran Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perbaikan Sarana dan Prasarana Gedung Indoor B GOR Pajajaran 1 Paket x 15.637.000,00 = 15.637.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 b. Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 c. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 B. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Perbaikan Sarana dan Prasarana Gedung Indoor B GOR Pajajaran Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Perbaikan Sarana dan Prasarana Gedung Indoor B GOR Pajajaran 1 Paket x 10.165.000,00 = 10.165.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 b. Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 c. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>II. Perbaikan Sarana dan Prasarana Kolam Renang Mila Kencana GOR Pajajaran</p> <p>2. Perbaikan Sarana dan Prasarana Kolam Renang Mila Kencana GOR Pajajaran</p> <p>1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi</p> <p>a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)</p> <p>1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>b. Pejabat Pengadaan</p> <p>1 OP x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>c. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>d. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)</p> <p>1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>e. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)</p> <p>1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>A. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perbaikan Sarana dan Prasarana Kolam Renang Mila Kencana GOR Pajajaran</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perbaikan Sarana dan Prasarana Kolam Renang Mila Kencana GOR Pajajaran</p> <p>1 Paket x 16.460.000,00 = 16.460.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>b. Pejabat Pengadaan</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>c. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>B. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Perbaikan Sarana dan Prasarana Kolam Renang Mila Kencana GOR Pajajaran</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Perbaikan Sarana dan Prasarana Kolam Renang Mila Kencana GOR Pajajaran</p> <p>1 Paket x 10.700.000,00 = 10.700.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>b. Pejabat Pengadaan</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>c. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>III. Pembuatan Sarana dan Prasarana Olahraga Skateboard di Lingkungan GOR Pajajaran</p> <p>3. Pembuatan Sarana dan Prasarana Olahraga Skateboard di Lingkungan GOR Pajajaran</p> <p>1 Paket x 145.000.000,00 = 145.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi</p> <p>a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)</p> <p>1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>b. Pejabat Pengadaan</p> <p>1 OP x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>c. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)</p> <p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>d. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>e. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>A. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Sarana dan Prasarana Olahraga Skateboard di Lingkungan GOR Pajajaran</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Sarana dan Prasarana Olahraga Skateboard di Lingkungan GOR Pajajaran</p> <p>1 Paket x 11.933.500,00 = 11.933.500,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>b. Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>c. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>B. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Sarana dan Prasarana Olahraga Skateboard di Lingkungan GOR Pajajaran</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Sarana dan Prasarana Olahraga Skateboard di Lingkungan GOR Pajajaran</p> <p>1 Paket x 7.757.500,00 = 7.757.500,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>b. Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>c. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	111.125.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	111.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			<p>1. Pengadaan Alat Olahraga Portable Ring Basket Pengadaan Alat Olahraga Portable Ring Basket 2 Unit x 55.000.000,00 = 110.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya</p> <p>a. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>b. Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>c. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>d. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>e. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 19	<b>Pembinaan dan Pengembangan Aparatur</b>	300.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01	<b>POR PEMDA</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.735.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.735.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Obat-obatan 1 Paket x 1.735.000,00 = 1.735.000,00
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 500 lembar x 200,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan (Snack) Rapat Persiapan 50 Per Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) Tekhnical Meeting 25 Per Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Air Minum (Latihan) 540 Per Orang x 20.000,00 = 10.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	68.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	68.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Kaos Kontingen (Panitia, Pelatih dan Atlet) 81 buah x 150.000,00 = 12.150.000,00 Seragam Kontingen (Atlet) 56 Stel x 200.000,00 = 11.200.000,00 Seragam Kontingen (Panitia dan Pelatih) 25 Stel x 200.000,00 = 5.000.000,00 Sepatu Olahraga (Atlet) 56 Pasang x 300.000,00 = 16.800.000,00 Sepatu Olahraga Kontingen (Panitia dan Pelatih) 25 Pasang x 300.000,00 = 7.500.000,00 Kaos Kaki (Atlet) 56 Pasang x 50.000,00 = 2.800.000,00 Kaos Kaki Kontingen (Panitia dan Pelatih) 25 Pasang x 50.000,00 = 1.250.000,00 Tas Kontingen (Panitia, Pelatih dan Atlet) 81 Buah x 150.000,00 = 12.150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	203.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	170.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 170.600.000,00 = 170.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20	<b>Program Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	20.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01	<b>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.325.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.325.000,00	<b>Keluaran : Terealisasinya Pemberian Bantuan dana Hibah</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	675.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Tim Monev
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	475.000,00	Penanggungjawab eselon II 1 org x 3 Kali
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	475.000,00	3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
			Ketua Gol. IV 1 org x 3 kali
			3 OH x 250.000,00 = 750.000,00
			Sekretaris Gol. IV 1 org x 3 kali
			3 OH x 200.000,00 = 600.000,00
			Anggota Gol IV 3 org x 3 Kali
			9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00
			Anggota Gol. III 2 or x 3 kali
			6 OH x 150.000,00 = 900.000,00
			Honor Tim Verifikasi Proposal
			Penanggung jawab eselon II 1 org x 1 hr x 8 prop.
			8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00
			Ketua Gol. IV 1 org x 1 hr x 8 prop.
			10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00
			Sekretaris Gol. IV 1 org x 1 hr x 8 Prop.
			8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00
			Anggota Gol. IV 3 org x 1 hr x 8 Prop.
			24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00
			Anggota Gol. III 2 org x 1 hr x 8 Prop.
			16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00
			Honor Pelaksana
			PPTK 1 org x 3 bulan
			3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK. Kegiatan
			HVS folio 70 gr
			4 rim x 43.000,00 = 172.000,00
			Stopmap folio bahan buffalo
			50 buah x 2.000,00 = 100.000,00
			Map snelhektek folio bahan buffalo
			65 buah x 2.500,00 = 162.500,00
			Ampolop No. 90
			1 dus x 16.000,00 = 16.000,00
			Amplop No.110
			1 dus x 14.000,00 = 14.000,00
			Binder Clip No. 200
			1 dus x 10.500,00 = 10.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 Lbr x 200,00 = 200.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(8.613.105.872,00)	